
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Roma, data del protocollo

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 182 imprese individuali ex art. 2, comma primo, lett. c) ed art. 4.

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato “Regolamento di semplificazione 
del procedimento relativo alla cancellazione di imprese e società non più operative 
dal registro delle imprese”

Viste, per le finalità che qui interessano, la Legge 8 agosto 1985, n. 443 “Legge-
quadro per l’artigianato”, la Legge Regionale 17 febbraio 2015, n. 3 “Disposizioni 
per la tutela, la valorizzazione e lo sviluppo dell’artigianato nel Lazio. Modifiche 
alla legge regionale 6 agosto 1999, n. 14” e s.m.i. nonché il Regolamento Regionale 
di attuazione 4 agosto 2016, n. 17 “Disposizioni attuative ed integrative della legge 
regionale 17 febbraio 2015, n. 3 Disposizioni per la tutela, la valorizzazione e lo 
sviluppo dell’artigianato nel Lazio”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0095894/U DEL 10/04/2025 18:05:06



AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Verificato, per le imprese individuali in elenco, il perdurare per un triennio, degli 
elementi sintomatici della cessazione della Partita IVA, del mancato deposito di atti 
nel Registro delle Imprese, dell’omesso versamento del diritto annuale nonché la 
mancanza o l’invalidità dell’indirizzo P.E.C.;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 182 imprese 
che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 2, primo 
comma, lett. c) avendo accertato il mancato compimento di atti di gestione per tre 
anni consecutivi e che, in fase di istruttoria, è emerso che per le sopra citate imprese 
persisteva l’iscrizione all’Albo delle imprese artigiane;

Effettuata la comunicazione al suddetto Albo, dell’accertamento di cui sopra ai 
sensi dell’art. 4 del D.P.R. 247/2004;

Viste le conseguenti Deliberazioni n. 2 del 17/01/2025, e n. 4 del 31/01/2025 con 
le quali il Commissario ad acta presso la Commissione provinciale dell’artigianato 
ha disposto l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, delle sopra citate 
imprese iscritte nell’Albo delle imprese artigiane, per le quali è stato riscontrato il 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi; 

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
imprese individuali interessate, tramite le Comunicazioni prot. 19507/2025 in 
affissione dal 22/01/2025 al 05/02/2025 e prot. 31723/2025 pubblicata dal 
05/02/2025 al 19/02/2025;

Ravvisato che è decorso il termine di 45 giorni, indicato nei preavvisi di 
cancellazione, senza che sia stato compiuto alcun atto di gestione, né sia stata 
presentata alcuna regolare domanda di cancellazione, né tantomeno siano state 
comunicate osservazioni opportunamente documentate, secondo il disposto dell’art. 
10 della L. 7/8/1990, n. 241 e s.m.i.;



AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Considerato, da ultimo, che con Deliberazioni prot. 74373/2025 del 24/03/2025 e 
prot. 92633/2025 del 07/04/2025, il Commissario ad acta ha disposto la 
cancellazione delle posizioni in elenco dall’Albo delle imprese artigiane e che con 
avvisi prot. 75966/2025 del 25/03/2025 e prot. 92992/2025 del 07/04/2025 è stata 
data notizia del suddetto provvedimento;

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 2, primo 
comma, lett c), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 182 imprese individuali, di cui all’elenco Allegato 1
che costituisce parte integrante del presente provvedimento.

Il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 
convertito in L. n. 120/2020, è notificato agli interessati entro otto giorni 
dall’adozione mediante comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito 
dedicata alle cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle 
imprese che presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

IL CONSERVATORE
              (Barbara Cavalli)



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° 
Progr. R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

1 1375544 BBLLSS89R26H501P MULTISERVICES DI ALESSIO ABBALLE
2 419873 DGLMRZ54B05M041F SERISYSTEM  DI DI GIULIO MAURIZIO
3 423740 RSTMRA41M30A020S RESTAINO MARIO
4 429833 PRRDBR39B25L120P PERRONE ADALBERTO
5 485080 FLRLCN47A05E532M FLORIDIA LUCIANO
6 487013 PSNFNC50E22I854I PISANO FRANCESCO
7 499128 BRBRMN55D18D972Q BARBAROSSA ROMANO
8 545319 NGLLDA61M13Z103S ANGELUCCI ALDO
9 569003 VLLCRL47C05C773J VALLETTI CARLO

10 574862 BRGGPP40C20G791B BORGESE GIUSEPPE
11 580870 FRRCLD41P10H501E FERRARELLI CLAUDIO
12 651973 NNLGCR50H08H501E IANNILLI GIANCARLO
13 761040 RSADRN62M12H501I RAUSO ADRIANO
14 835251 CFRSDR65L29H501X CAFAROTTI SANDRO
15 891374 CQRPLA75S17H501Q ACQUARELLI PAOLO
16 1191704 DGLPTR65H22H501X DI GIULIO PIETRO
17 1263772 MLDMNL77M14Z129X MOLDOVANU MARIAN IULIAN
18 1269081 DTTSNL70B01Z222N DUTT SUNIL
19 1293703 GRZDNM86E57H501K GRAZIA DAJANA MARIA
20 1295986 CRSLSN74S14H501D DUE A DI CRESCENZI ALESSANDRO
21 1296691 BTTLCU63T05H501E BOTTINI LUCA
22 1307226 HMDBSD65M10Z336M AHMED ABDELHAMID ELEMIRI ABOUELSOUAD
23 1332341 BNCVCN74R30D773U NICLA SIGNAL PARKING DI BIANCHINO VINCENZO
24 1348722 MNTFNC79S08I726P MONTI FRANCESCO
25 1354127 MSTDCZ76L26Z129T MUSTATA DAN CEZAR
26 1354304 DLBSHM89A59Z336O ADEL ABDELSHAFI HODHOD SHAIMAA
27 1354479 CRLDBR89A62H501C SUMMER PARADISE DI CORELLI DEBORA
28 1354523 XNTCST87L03Z129O AXINTE CONSTANTIN MARIUS
29 1354701 DNNLSN73S01H501Y DE ANNA ALESSANDRO
30 1354952 SMNGTN83B21Z100X SIMONAJ AGOSTIN
31 1355075 KYBLNO74A56Z138E AL BISQVITO FORNO A LEGNA DI OLENA KIBKO
32 1355189 MNACST84A27Z129A MANEA CRISTIAN NICUSOR
33 1355374 CHLFLV61B26H501V ACHILLI FULVIO
34 1355416 SLVFNC58T07H501C AUTOLAVAGGIO FRANKIES DI FRANCO SALVAGNI
35 1355747 MSTVCN60R10H501E MASTROMATTEO VINCENZO
36 1355924 BRHMRA93P59H501X IBRAHIMOVIC  AMRA
37 1356133 SYDHTH85A01Z336Q SAYED HAYTHAM AHMED ABDELHAMID SARHAN
38 1356330 LLASHN84C10Z222B LAL SOHAN
39 1356404 PCLMLX89S12Z129M PICLEA MIHAI ALEXANDRU
40 1356550 GNSMTN68T05E986V TECNOCOMPLEX DI MARTINO GNISCI
41 1356859 SBHMMD82S15Z336E SOBHY MAHMOUD GOMAA MAHMOUD
42 1356942 PNTJMN79R02Z611U PANTOJA YPANAQUE JUAN MANUEL
43 1357307 GHRCTC73C10Z129T GHEORGHE COSTICA
44 1357467 VCJGZM87S01Z100I VACAJ GEZIM
45 1357567 NTCCLN84C22Z129Q ANTOCE CATALIN OCTAVIAN
46 1357607 NRDSFN66B15H501N NARDI STEFANO
47 1357905 NGETRL87A22Z129Z NEAGU TUDOREL GHEORGHITA
48 1357909 MHMMDD69M18Z249A MOHAMMED MOHIUDDIN
49 1358285 MLDVDO89A16Z129P EDILOVI DI MOLDOVAN OVIDIU
50 1358316 BRHTLL72R06Z129C ABRAHAM ATILLA
51 1358347 HMDMMD88T24Z352H HAMDI MOHAMED
52 1358428 MZRNTI80E27Z129Z MAZARIANU IONUT
53 1358626 RQPDNS72B22Z605R EDILCONS DI AREQUIPA OLMOS EDISON SANTIAGO
54 1358658 BFFCRI69D11F839M BAFFETTI CIRO
55 1358926 FSCMRZ61R02H501A FIASCHI MAURIZIO

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE 
ai sensi dell’Art. 40 DL 76/2020 e dell’art. 2 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera C)

"mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi"

1/4

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0095894/U DEL 10/04/2025 18:05:06



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° 
Progr. R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE 
ai sensi dell’Art. 40 DL 76/2020 e dell’art. 2 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera C)

"mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi"

56 1358933 CCMPQL59P10H926Z COCOMAZZIMPIANTI DI COCOMAZZI PASQUALE
57 1359002 NNBPRI71E28H501C PMV DI ANNIBALLI PIERO
58 1359125 MZZCRL82C24A132C MAZZINI CARLO
59 1359141 MMTRHN92R08Z148H MEMETI REJHAN
60 1359395 MPIGNN67M04H441E I.G. DI IMPEI GIOVANNI
61 1359399 SCRFRZ84P26H501T TECNO SPACE DI SCIARRA FABRIZIO
62 1359501 VTACST79T22Z129C VATUIU CONSTANTIN
63 1359533 CRDFRZ83B09Z611V CARDENAS PEREZ FABRIZIO
64 1359608 GGLMSM80R03H501L GAGLIARDI MASSIMILIANO
65 1359697 CPRCTN80M16Z129C CAPRARIN COSTINEL OVIDIU
66 1359806 MCLCLD65M15H501B MICELI CLAUDIO
67 1360336 DRVLNU66M24Z100F DERVISHALIAJ  LUAN
68 1360541 LNNSFN70T09H501X ALUNNI MINCIOTTI STEFANO
69 1360674 CRNCDD85E43Z129Q CIOROIANU CLAUDIA ADNANA
70 1361375 MSTNLI73E23Z129F MASTACAN IONEL
71 1361406 HLBGRL76D28Z129W EST ALLESTIMENTI DI GABRIEL HOLBAN
72 1361514 DMCMHL65B21Z140M EDILSABINA DI MIHAIL DIMCEA
73 1361628 PTRSFN80E21A323Q S.S.P. PONTEGGI DI PATRUNO STEFANO
74 1361784 BCRMRK79A18H501D BACIARELLO MIRKO
75 1361807 PNGMRS69P09Z129J PUNGA MARIUS
76 1361864 BBRKZY73L14Z127O BOBER LAVORI EDILI
77 1361945 BVLGNN69R13H703F GAAB DI GIOVANNI BEVILACQUA
78 1362024 DNNMMD52A29Z220P EDILIZIA ADAMO DI ADNAN HASSAN MAHMOOD ABU HASHISH
79 1362152 MCLVDO91E02Z129U MICLIUC OVIDIU
80 1362282 SPRBDN83B03Z129D SPIRIDON BOGDAN
81 1362400 SJDNRJ92T71Z148U SEJDI ANDRIJANA
82 1362464 PLLRTA83S20Z100I PLLUMBI ART
83 1363185 GRGCST78T11Z129M GRIGORAS CONSTANTIN
84 1363271 MHMRWN69C13Z236Y MAHMOOD BHATTI RIZWAN
85 1363421 BSSLSE64H67L117P BOSSI ELISA
86 1363422 MZRNRF71S63Z129M MAZAREANU IONA PROFIRA
87 1363666 MLISFN74T03Z129A MILIA STEFAN
88 1363727 MLJRGN85A01Z100Q MALAJ ERGON
89 1364100 PNRMNC65B44H501H PANERAI MONICA
90 1364182 TRWJTD55E24Z127F TRAWINSKI JAN TADEUSZ
91 1364206 TRWKZY86L08Z127U TRAWINSKI KRZYSZTOF JAN
92 1364238 GMOMRS73R30Z129A GOMOIU MARIUS
93 1364251 LVNFNC66A19H501G ALIVENTI FRANCO
94 1364299 LMRHSN77A13Z352B LAMARI HASSEN
95 1364365 BCCFNC80C04G274Q BECCARI FRANCESCO
96 1364758 LTHNMH89P07Z220D ALTAHER ANAS MOH D AMIN JAWAD
97 1364785 PNTMTT86M14H501S PANTANELLA MATTEO
98 1364900 MRCLSN75S24H501L MERCANTI ALESSANDRO
99 1364967 CPRMRZ77T50C773U MI.LUNA DI CAPRARO MARZIA

100 1364978 MNGMSM55E16H501P DOMUS SINTESI DI MASSIMO MENAGUALE
101 1365020 CRSFRN81B23Z129H CRISAN FLORIN
102 1365021 PRODSB84L12Z129Y OPREA DORU EUSEBIU
103 1365497 KRAGJT80S55Z222W KAUR GURJIT
104 1365566 JRZRHR80T24Z611P JUAREZ MIRANDA RICHARD RICARDO
105 1365587 HLCCLN81M26Z129Z HOLIC CATALIN GEORGE
106 1365591 VRDCRL78H07H501E FAMILY TATTOO SHOP DI CARLO VERDESI
107 1366330 RHMMMS77H01Z249V RAHMAN MD MOSTAFIJUR
108 1366393 SNTGNL76P10Z601O SANTA CRUZ PARADA  GEOVANI ALDO
109 1366621 VCCLNI93R54L719W CAVALLO PAZZO DI ILENIA VECCHIARELLI

2/4



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° 
Progr. R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE 
ai sensi dell’Art. 40 DL 76/2020 e dell’art. 2 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera C)

"mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi"

110 1366626 HMDMSN87P28Z336R AHMED HAMOUDA HAMOUDA MOHSEN
111 1366798 PRTTRL85T14Z129M APREUTESI TUDOREL
112 1366901 CSTMSG79S11Z129Y COSTEA MARIUS AUGUSTIN
113 1367008 GHBCLN92P04Z129U GHEBENEI CATALIN AUREL
114 1367039 ZHRLRM72B43Z129R IL GIARDINO VERDE DI ZAHARIA LACRAMIOARA EUJENIA
115 1367415 RTTPLG78S22F880N RIETTI PIERLUIGI
116 1367439 TMORCR89D30A323B TOMEI RICCARDO JUNIOR
117 1367569 MNTMSM66C09F611T IDROMAX DI MONTEREALI MASSIMILIANO
118 1367606 BTTRME67C29H501M BOTTONI REMO
119 1367898 MRNNCL66H21I855N MARINI NICOLA
120 1367950 MSCLSN76C09H658Q INLOGICO DI ALESSANDRO MOSCA
121 1368019 SKPWCC68H08Z127B SKUPIEN WOJCIECH
122 1368131 GHTVSL77H25Z129C RIPARAZIONI-ELETTRODOMESTICI.ORG DI VASILE GHIUTA
123 1368370 PRNMLN61E18Z611Z NUOVA ALIANZA DI PARIONA MIGUEL ANGEL
124 1368395 BRDBNN65P26Z129Q BURADA BENONI
125 1368396 DMNGRG78E10Z129N ADOMNICAI GHEORGHE PETRU
126 1369287 LPZMMJ61A64Z605K LOPEZ MOYA MIRIAM JANNETH
127 1369453 DRMMRA47C19H501V DI ERMENEGILDO MARIO
128 1369469 LSYHMD83C26Z336M ELSAYED ABDELSALAM ELHEDHED AHMED
129 1369711 BRDVLR66L06Z129Y BURADA VALERIU
130 1369745 TNCLDA80L17E958K TANCREDI ALDO
131 1369818 LMTFRN88L07Z129W LOMOTA FLORIN CIPRIAN
132 1370281 RCCMHL92H03L049J MICHAEL RICCHIUTI
133 1370611 GNTVLR86L12Z129L IGNAT VALER
134 1370811 CDRVNT83S46L719X EDILIZIA PIETROSANTI DI CEDRONI VALENTINA
135 1371023 BRSMRC73P30H501U BRUSSANI MARCO
136 1371128 MSCNGL64S02H501G MOSCATO ANGELO
137 1371416 NCLPLV78C28Z129J NECULAI PAVLOV VASIA
138 1371611 RGNGLI83S04C773Y REGNANI GIULIO
139 1371815 GSIGMS68L14G942L G.O. WASH DI GIOIOSO GUIDO
140 1371849 PLGSLV85L10Z129U PALAGHIANU SILVIU
141 1371884 CNSLEI69C24H501O CORNETTI ROMA DI CENSI ELIO
142 1371930 MMSBLZ81M13Z326L M M SHANAK ABDUL AZIZ
143 1372060 KRNMMM81A01Z249B KIRON MOHAMMAD MUAZZEM HOSSEN
144 1372233 RSTBVN68R11E958P BEN.EDIL DI ROSATI BENVENUTO
145 1372387 BNDFST72P13H501C BONDI' FAUSTO
146 1372614 MTTMNL90E31H501R MATTIACCI EMANUELE
147 1372762 HRMVSL68L10Z129R HURMUZACHE VASILE
148 1372769 MDDNNL87B10L719U MIDANT RESTAURI EDILI DI ANTONELLO MIDDEI
149 1372846 PCCLSS78H05H501W PICCAGLI ALESSIO
150 1373076 LVLLCU76C27C773P LAVALLE LUCA
151 1373303 TMOMRC83L16H501R TOMEI MARCO
152 1373619 SNTMSM64D29H501O SANTORELLI MASSIMO
153 1373662 MRTNCL69L12C773P NDG COSTRUZIONI DI MURATORE NICOLA
154 1373668 SLMSDR73M10Z249W SALAM SIKDER MOHAMMAD
155 1373789 MYKMRY75P59Z138E MYKYTYN MARIYA
156 1373821 RDLVNT81S03Z129G ARDELEANU VALENTIN
157 1373835 BLJPRT72B05Z129Y BLEOJU PETRUT MIRCEA
158 1373852 PRCRNL88B22Z129Z PROCA AURELIAN LIVIU
159 1373874 LKHMMD69H08Z352K EL KHAMMASSI MOHAMED EL HEDI
160 1374069 DMNDLE79R53Z129O DAMEAN DELIA
161 1374251 VRSNNY87L04B963O AVERSA ANTONY
162 1374461 PRTFRN83M30Z129W OPRITA FLORIN MARIUS
163 1374715 GBRDNN74D04Z129P GABOR ADRIAN ANDREI

3/4



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° 
Progr. R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE 
ai sensi dell’Art. 40 DL 76/2020 e dell’art. 2 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera C)

"mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi"

164 1374831 VRNMNL65C13Z129P DITTA EDILE DI VARNAIOTE MARINEL
165 1374908 GHMYSM65E10Z229Q GHAMLOUCHE YOUNES MOHAMAD ALI
166 1374956 ZGRGPP72E15E263V ZIGARI GIUSEPPE
167 1374963 CSTNTI83D16Z129J COSTISANU IONUT
168 1375011 BTOCNL70D02Z129K BOT CORNEL
169 1375182 TMSKRZ81E65Z127R SMART TINTORIA DI TOMASZEK KATARZYNA
170 1375287 NVCDNC85C13Z129A NOVAC ADRIAN CATALIN
171 1375383 SCLRBN76C08Z118K SCILEPPI RUNGO ARBEN
172 1375501 LSYLYD69T09Z336L ELSAYED KHALIFA - CARTONGESSO PITTURA - MANUTENZIONE EDILE
173 1375522 DMTMNC74E60H501U DI MATTEO MONICA
174 1375533 LIIFNL74H23Z129G ILIE FANEL
175 1375589 TFNWLD79T03Z336J ATEF NAGUIB BASKHROUN WALID
176 1375857 LSSBMK74T01Z225N AL ASSADI BASIM KALAF GHALEEM
177 1375932 LZRDLV83L31Z129M LAZUR DANIEL VIOREL
178 1376019 WLNPRP74D13Z127P WELNA PIOTR PAWEL
179 1376051 DMTMRS70H06Z129M DUMITRACHE MARIUS
180 1376285 TDRFRN81B21Z129R ALFA EDIL DI TUDORIE FLORIN
181 1376756 SJDMMD85S26Z148G SEJDINI MUHAMED
182 1376893 PCRGFR63D16L713W PECORA GIAN FRANCO

4/4


		2025-04-10T17:42:07+0200
	Infocert - 10601 - Test
	CAVALLI BARBARA
	Test interno




